	
	
	



Detyra për sesionet e Mësimit aktiv dhe bashkëpunues

1) Provoni disa  ide ose metoda të prezantuara gjatë këtyre sesioneve me një nga klasat që iu bëni mësim. 

2) Shkruani një raport për detyrën tuaj dhe dërgojeni tek trajneri:

-Cila ishte grupmosha, lënda, madhësia e grupit?
-Çfarë metodash ose praktikash të reja provuat?

3) Cili është feedback-u që morët nga nxënësit për këtë metodë/a që zbatuat gjatë orës së mësimit?

-A mendoni se do të bëni diçka më ndryshe herën tjetër? 

4) Çfarë do të dëshironit të provoni herën tjetër?

	
	
	



